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Vanzare apartament 2 camere, etaj 1, situat in Targu Jiu, Aleea

Energeticienilor

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

Numair de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafatd utild
Suprafatd utild
balcoane

Suprafata utild total
ID oferta

Locatie

Utilititi
Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Drum asfaltat, lluminare stradald,
Finisaje

Izolatie exterioard, Faiantd,

Dotari

Termopane, Tamplarie PVC, Usd metalicd, Interfon,

Descriere proprietate

ID/COD oferta: P723

83000 EUR
Semidecomandat
Confort 1

4

1

2

Bloc apartamente
1

1

56

46

5

51
4113
Targu Jiu, jud. Gorj,

Domina Imobiliare propune spre vanzare apartament 2 camere situat in Targu Jiu, Aleea

Energeticienilor - zona 8 Mai.
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Apartamentul este situat la etajul 1, intr-un imobil cu patru etaje, beneficiazd de suprafata totald de 51
mp, compartimentare semidecomandatd si se compune din living, dormitor, bucétirie, hol, baie si balcon
inchis.

Finisaje interioare: gresie, faiantd, parchet din lemn natural in living, parchet laminat in dormitor,
timpldrie pvc cu geam termopan, usd metalicd la intrare, izolatie termicd exterioard, iar incdlzirea se
realizeazd cu centrald termica.

Apartamentul se vinde mobilat.

Pozitionarea asigurd toate avantajele zonei: spatii verzi, magazine, Piata 9 Mai, Spitalul Judetean,
cabinete medicale, farmacii, institutii de invatdmant, etc.

2/2


http://www.tcpdf.org

